
Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Cizkrajov

351 8 2 650 1.10.2011 27.2.2018 149 132,67
2691 2 633 1.10.2009 28.2.2018 150 33,88
2697 2 387 1.10.2009 28.2.2018 150 20,71
2717 2 4 1.6.2010 28.2.2018 150 0,21

Celkem za katastr 1674 187,48
Katastr: Lidéřovice

80 1 2 2685 1.6.2007 27.2.2018 149 117,67
5563 2 30 1.7.2007 27.2.2018 149 6,12

Celkem za katastr 2715 123,80
Celkem vydané parcely 4389 311,27

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^ zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Cizkrajov

16 2 2 46 1.10.2011 365 5,99
16 3 2 39 1.10.2011 365 5,08

423 19 2 24 1.4.2008 365 3,13
1436 1 2 8306 1.6.2010 365 1 081,77
1436 2 2 7373 1.6.2010 365 960,26
1444 2 2 716 1.6.2010 365 93,25
1448 1 2 1878 1.10.2011 365 244,59
1449 1 2 1694 1.10.2011 365 220,63
1913 2 20741 1.10.2009 365 2 701,31
2139 2 3684 1.10.2009 365 479,80
2140 2 722 1.10.2009 365 94,03
2141 2 820 1.10.2009 365 106,80
2146 2 2057 1.10.2009 365 267,90
2337 2 1100 1.10.2009 365 143,26
2366 2 501 1.10.2009 365 65,25
2375 2 114 1.10.2009 365 14,85
2384 2 139 1.10.2009 365 18,10
2411 2 8669 1.10.2011 365 1 129,05
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Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

2464 2 2816 1.10.2009 365 366,76
2555 2 231 1.10.2009 365 30,09
2561 2 1036 1.10.2009 365 134,93
2564 2 236 1.10.2009 365 30,74
2566 2 1516 1.10.2009 365 197,44
2577 2 2286 1.10.2009 365 297,73
2579 2 829 1.10.2009 365 107,97
2580 2 963 1.10.2009 365 125,42
2583 2 61 1.10.2009 365 7,94
2584 2 314 1.10.2009 365 40,90
2593 2 509 1.10.2009 365 66,29
2597 2 4430 1.10.2009 365 576,96
2598 2 4994 1.10.2009 365 650,42
2600 2 5743 1.10.2009 365 747,97
2609 2 1200 1.10.2009 365 156,29
2623 2 213 1.10.2009 365 27,74
2662 2 62 1.10.2009 365 8,07
2668 2 263 1.10.2009 365 34,25
2680 2 647 1.10.2009 365 84,27
2688 2 129 1.10.2009 365 16,80
2702 2 176 1.10.2009 365 22,92
2738 2 1157 1.10.2009 365 150,69
2739 2 7609 1.10.2009 365 991,00
2741 2 480 1.10.2009 365 62,52
2743 2 43 1.10.2009 365 5,60
2748 2 579 1.10.2009 365 75,41
2749 2 32 1.10.2009 365 4.17

Celkem za katastr 97177 12 656,34
Katastr; Dačice

2106 37 2 123 1.10.2009 365 16,40

Celkem za katastr 123 16,40
Katastr: Dolní Bolíkov
PK 49 6 7 1409 31.10.2005 365 139,49
PK 168 1 7 59 31.10.2005 365 5,84
PK 272 2 7 10000 31.10.2005 365 990,00

272 5 7 5410 1.10.2009 365 535,59
PK 272 7 7 2000 31.10.2005 365 198,00

272 8 7 900 1.10.2009 365 89,10

2/8



Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

PK 808 4
PK 818
PK 852
PK 853

856
857
857

7
7
7
7
2
7
2

4007
2573
495
875
840

53
951

31.10.2005
31.10.2005
31.10.2005
31.10.2005

1.10.2009
1.10.2009
1.10.2009

365
365
365
365
365
365
365

396,69
254,73
49,01
86,63
83,16

5,25
94,15

Celkem za katastr
Katastr: Holešice u Cizkrajova

29572 2 927,64

71 2 11338 18.4.2013 365 1 743,56
75 1 2 2904 18.4.2013 365 446,58

344 2 6675 18.4.2013 365 1 026,48
1484 2 453 1.10.2012 365 69,66
1485 2 241 1.10.2012 365 37,06
1489 2 1100 1.10.2012 365 169,16
1492 2 2116 1.10.2012 365 325,40
1499 2 641 1.10.2012 365 98,57
1500 2 592 1.10.2012 365 91,04
1517 2 25 1.10.2012 365 3,84
1525 2 455 1.10.2012 365 69,97
1538 2 61 1.10.2012 365 9,38
1549 2 140 1.10.2012 365 21,53
1550 2 331 1.10.2012 365 50,90
1552 2 1138 1.10.2012 365 175,00
1563 2 35 1.10.2012 365 5,38
1567 2 1915 1.10.2012 365 294,49
1570 2 867 1.10.2012 365 133,33
1581 2 98 1.10.2012 365 15,07
1583 2 951 1.10.2012 365 146,24
1586 2 260 1.10.2012 365 39,98
1632 2 203 1.10.2012 365 31,22
1637 2 273 1.10.2012 365 41,98
1648 2 55 1.10.2012 365 8,46
1654 2 8604 1.10.2012 365 1 323,12
1666 2 478 1.10.2012 365 73,51
1677 2 994 1.10.2012 365 152,86
1683 2 2632 1.10.2012 365 404,75
1691 2 553 1.10.2012 365 85,04
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Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

1692 2 1404 1.10.2012 365 215,91
1699 2 24106 1.10.2012 365 3 707,02
1707 2 287 1.10.2012 365 44,13
1711 2 418 1.10.2012 365 64,28
1715 2 2687 1.10.2012 365 413,21
1745 2 552 1.10.2012 365 84,89
1756 2 41 1.10.2012 365 6,30
1761 2 155 1.10.2012 365 23,84
1773 2 1653 1.10.2012 365 254,20
1779 2 36 1.10.2012 365 5,54
1826 2 4397 1.10.2012 365 676,17
1832 2 2487 1.10.2012 365 382,45
1837 2 48 1.10.2012 365 7,38
1848 2 173 1.10.2012 365 26,60
1858 2 1471 1.10.2012 365 226,21
1867 2 658 1.10.2012 365 101,19
1869 2 622 1.10.2012 365 95,65
1874 2 1203 1.10.2012 365 185,00
1884 2 2431 1.10.2012 365 373,84
1943 2 2150 1.10.2012 365 330,63
1946 2 204 1.10.2012 365 31,37
1950 2 1028 1.10.2012 365 158,09
1960 2 466 1.10.2012 365 71,66
1961 2 127 1.10.2012 365 19,53
1987 2 4 1.10.2012 365 0,62
1991 2 1047 1.10.2012 365 161,01
1996 2 195 1.10.2012 365 29,99
2002 2 605 1.10.2012 365 93,04
2006 2 1161 1.10.2012 365 178,54
2012 2 34 1.10.2012 365 5,23
2028 2 34 1.10.2012 365 5,23
2041 2 725 1.10.2012 365 111,49
2049 2 142 1.10.2012 365 21,84
2062 2 1024 1.10.2012 365 157,47
2064 2 221 1.10.2012 365 33,99
2065 2 126 1.10.2012 365 19,38
2069 2 70 1.10.2012 365 10,76

Celkem za katastr 100320 15 427,24
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Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

Katastr: Hostkovice u Dolních Němčíc
1836 2 4186 1.7.2005 365 536,90

Celkem za katastr 4186 536,90

Katastr: Chvaletín
2911 2 709 29.8.2012 365 94,37

Celkem za katastr 709 94,37

Katastr: Lidéřovice
5019 2 716 1.10.2009 365 76,87
5089 2 1275 1.10.2009 365 136,88
5113 1 2 17177 12.4.2012 365 1 844,12
5150 2 229 1.6.2010 365 24,59
5161 2 473 1.10.2009 365 50,78
5175 2 4621 1.10.2009 365 496,11
5209 2 3417 1.6.2010 365 366,85
5258 2 339 1.10.2009 365 36,40
5270 2 1059 1.10.2009 365 113,69
5276 2 244 1.10.2009 365 26,20
5279 2 407 1.10.2009 365 43,70
5284 2 88 1.10.2009 365 9,45
5285 2 5472 1.4.2008 365 587,47
5335 2 1542 1.6.2010 365 165,55
5351 2 922 1.10.2009 365 98,99
5367 2 9794 1.6.2007 365 1 051,48
5393 2 713 1.10.2009 365 76,55
5464 2 530 1.4.2008 365 56,90
5513 2 3050 1.6.2010 365 327,45
5595 2 5188 1.10.2009 365 556,98

Celkem za katastr 57256 6 147,01

Katastr: Mutná
5 1 2 637 1.10.2009 365 79,18

1691 1 2 470 22.10.2014 365 58,42
1691 2 2 151 22.10.2014 365 18,77

část 1803 2 2 70 1.10.2009 365 8,70
1900 2 2166 1.6.2010 365 269,23
2089 2 17 1.6.2010 365 2,11
2121 2 140 1.10.2011 365 17,40
2133 2 11 1.6.2010 365 1,37
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Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018

Výpočet nájmu k dodatku č, 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

2147 2 3273 1.6.2010 365 406,83
2148 2 7 1.6.2010 365 0,87
2200 2 2265 1.6.2010 365 281,54
2223 2 23 1.6.2010 365 2,86
2232 2 120 1.6.2010 365 14,92
2236 2 1191 1.6.2010 365 148,04
2241 2 15 1.6.2010 365 1,86
2264 2 84 1.6.2010 365 10,44
2290 2 154 1.10.2011 365 19,14

2291 2 510 1.10.2011 365 63,39
2297 2 222 1.10.2011 365 27,59
2303 2 354 1.6.2010 365 44,00
2322 2 30 1.6.2010 365 3,73
2360 2 169 1.6.2010 365 21,01
2383 2 7 1.6.2010 365 0,87
2385 2 27 1.6.2010 365 3,36
2415 2 174 1.6.2010 365 21,63
2466 2 2100 1.10.2011 365 261,03
2545 2 75 1.6.2010 365 9,32
2568 2 1376 1,6.2010 365 171,04
2573 2 287 1.6.2010 365 35,67
2576 2 395 1.6.2010 365 49,10
2594 2 378 1.6.2010 365 46,99
2662 2 47 1.6.2010 365 5,84

Celkem za katastr 16945 2 106,25
Katastr: Peč

580 9 2 129 1.10.2009 365 16,55
580 11 2 192 1.10.2009 365 24,63

1772 2 30908 1.8.2010 365 3 964,26
1857 2 2 792 12.4.2012 365 101,58
2019 2 1737 1.8.2010 365 222,79
2022 2 1782 1.8.2010 365 228,56
2023 2 706 1.8.2010 365 90,55
2036 2 326 1.8.2010 365 41,81
2070 2 889 1.8.2010 365 114,02
2100 2 2612 1.8.2010 365 335,02
2230 2 3817 1.8.2010 365 489,57
2231 2 3411 1.8.2010 365 437,49
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Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

2233 2 3679 1.8.2010 365 471,87
2241 2 3505 1.8.2010 365 449,55
2278 2 20 1.8.2010 365 2,57
2286 2 284 1.8.2010 365 36,43
2290 2 415 1.8.2010 365 53,23
2299 2 529 1.8.2010 365 67,85
2303 2 421 1.8.2010 365 54,00
2304 2 1620 1.8.2010 365 207,78

2306 2 4942 1.8.2010 365 633,86
2307 2 3907 1.8.2010 365 501,11

2315 2 4896 1.8.2010 365 627,96

Celkem za katastr 71519 9 173,04

Katastr: Urbaneč
část 90 5 2 516 1.7.2017 365 55,62

213 4 2 3975 24.9.2012 365 428,51
407 23 2 191 24.9.2012 365 20,59
411 1 2 805 24.9.2012 365 86,78
418 12 2 109 24.9.2012 365 11,75
634 1 2 2585 24.9.2012 365 278,66
635 2 485 31.10.2005 365 52,28
722 2 25 1.10.2012 365 2,70
745 2 10958 1.8.2010 365 1 181,27
770 2 958 1.8.2010 365 103,27
797 2 42412 1.8.2010 365 4 572,01
821 2 26627 1.8.2010 365 2 870,39
827 1 2 2400 12.4.2012 365 258,72
829 1 2 1370 12.4.2012 365 147,69
850 2 392 1.10.2012 365 42,26
887 2 1093 1.10.2012 365 117,83
912 2 823 1.10.2012 365 88,72
914 2 1040 1.8.2010 365 112,11
941 2 330 1.8.2010 365 35,57
973 2 8774 1.8.2010 365 945,84
999 2 10818 1.8.2010 365 1 166,18

1033 2 3919 1.8.2010 365 422,47
1034 2 509 1.8.2010 365 54,87
1036 2 4634 1.8.2010 365 499,55
1041 2 2013 1.8.2010 365 217,00
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Výpočet nájmu k dodatku č. 23 nájemní smlouvy č. 98N99/17

Datum tisku: 15.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

1048 2 1179 1.8.2010 365 127,10
1049 2 449 1.8.2010 365 48,40

1050 2 1655 1.8.2010 365 178,41
1055 2 2515 1.8.2010 365 271,12
1056 2 20 1.8.2010 365 2,16
1057 2 677 1.8.2010 365 72,98
1061 2 633 1.8.2010 365 68,24
1063 2 2105 1.8.2010 365 226,92

1067 2 4185 1.8.2010 365 451,14
1088 2 1003 1.8.2010 365 108,12

Celkem za katastr 142182 15 327,23

Katastr: Václavov u Chvaletína
693 2 954 15.11.2013 365 115,22

700 2 452 15.11.2013 365 54,59
827 2 11673 15.11.2013 365 1 409,86

Celkem za katastr 13079 1 579,67

Celkem stávající parcely 533068 65 992,09

Celkem 66 303
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Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Variabilní symbol: 9819917 Uzavřeno: 30.9.1999

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Roční nájem: 65 992 Kč

Nájemci:

Název Adresa
CIZ-AGRO, a.s. Cizkrajov 21, 37881 Slavonics

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Cizkrajov
16 2 2 5 10002 pc/ha 59 200 46 2,2 5,99
16 3 2 5 10002 pc/ha 59 200 39 2,2 5,08

423 19 2 7 10002 pc/ha 59 200 24 2,2 3,13
1436 1 2 7 10002 pc/ha 59 200 8 306 2,2 1 081,77
1436 2 2 7 10002 pc/ha 59 200 7 373 2,2 960,26
1444 2 2 14 10002 pc/ha 59 200 716 2,2 93,25
1448 1 2 14 10002 pc/ha 59 200 1 878 2,2 244,59
1449 1 2 14 10002 pc/ha 59 200 1 694 2,2 220,63
1913 2 2 10002 pc/ha 59 200 20 741 2,2 2 701,31
2139 2 14 10002 pc/ha 59 200 3 684 2,2 479,80
2140 2 7 10002 pc/ha 59 200 722 2,2 94,03
2141 2 5 10002 pc/ha 59 200 820 2,2 106,80
2146 2 2 10002 pc/ha 59 200 2 057 2,2 267,90
2337 2 14 10002 pc/ha 59 200 1 100 2,2 143,26
2366 2 2 10002 pc/ha 59 200 501 2,2 65,25
2375 2 5 10002 pc/ha 59 200 114 2,2 14,85
2384 2 5 10002 pc/ha 59 200 139 2,2 18,10
2411 2 2 10002 pc/ha 59 200 8 669 2,2 1 129,05
2464 2 2 10002 pc/ha 59 200 2 816 2,2 366,76
2555 2 11 10002 pc/ha 59 200 231 2,2 30,09
2561 2 14 10002 pc/ha 59 200 1 036 2,2 134,93
2564 2 14 10002 pc/ha 59 200 236 2,2 30,74
2566 2 14 10002 pc/ha 59 200 1 516 2,2 197,44
2577 2 14 10002 pc/ha 59 200 2 286 2,2 297,73
2579 2 14 10002 pc/ha 59 200 829 2,2 107,97
2580 2 14 10002 pc/ha 59 200 963 2,2 125,42
2583 2 11 10002 pc/ha 59 200 61 2,2 7,94
2584 2 14 10002 pc/ha 59 200 314 2,2 40,90
2593 2 14 10002 pc/ha 59 200 509 2,2 66,29
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Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Variabilní symbol; 9819917 Uzavřeno; 30.9.1999 Roční nájem: 65 992 Kč

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^l

% Nájem
[Kč]

Katastr; Cizkrajov
2597 2 14 10002 pc/ha 59 200 4 430 2,2 576,96

2598 2 14 10002 pc/ha 59 200 4 994 2,2 650,42

2600 2 14 10002 pc/ha 59 200 5 743 2,2 747,97
2609 2 11 10002 pc/ha 59 200 1 200 2,2 156,29
2623 2 14 10002 pc/ha 59 200 213 2,2 27,74
2662 2 14 10002 pc/ha 59 200 62 2,2 8,07
2668 2 14 10002 pc/ha 59 200 263 2,2 34,25
2680 2 11 10002 pc/ha 59 200 647 2.2 84,27
2688 2 14 10002 pc/ha 59 200 129 2,2 16,80
2702 2 14 10002 pc/ha 59 200 176 2,2 22,92

2738 2 14 10002 pc/ha 59 200 1 157 2,2 150,69
2739 2 14 10002 pc/ha 59 200 7 609 2,2 991,00
2741 2 14 10002 pc/ha 59 200 480 2,2 62,52
2743 2 14 10002 pc/ha 59 200 43 2.2 5,60
2748 2 14 10002 pc/ha 59 200 579 2.2 75,41
2749 2 14 10002 pc/ha 59 200 32 2.2 4,17

Celkem za katastr 97 177 12 656,34

Katastr: Dačice
2106 37 2 2 10002 pc/ha 60 600 123 2,2 16,40

Celkem za katastr 123 16,40
Katastr: Dolní Bolíkov
PK 49 6 7 0 10002 pc/ha 45 000 1 409 2.2 139,49
PK 168 1 7 0 10002 pc/ha 45 000 59 2,2 5,84
PK 272 2 7 0 10002 pc/ha 45 000 10 000 2,2 990,00

272 5 7 0 10002 pc/ha 45 000 5410 2,2 535,59
PK 272 7 7 0 10002 pc/ha 45 000 2 000 2,2 198,00

272 8 7 0 10002 pc/ha 45 000 900 2,2 89,10
PK 808 4 7 0 10002 pc/ha 45 000 4 007 2,2 396,69
PK 818 7 0 10002 pc/ha 45 000 2 573 2,2 254,73
PK 852 7 0 10002 pc/ha 45 000 495 2,2 49,01
PK 853 7 0 10002 pc/ha 45 000 875 2,2 86,63

856 2 14 10002 pc/ha 45 000 840 2,2 83,16
857 7 0 10002 pc/ha 45 000 53 2,2 5,25
857 2 14 10002 pc/ha 45 000 951 2,2 94,15

Celkem za katastr 29 572 2 927,64

2/8



Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Variabilní symbol; 9819917 Uzavřeno; 30.9.1999 Roční nájem: 65 992 Kč

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m-J

% Nájem
[Kč]

Katastr: Holešice u Cizkrajova
71 2 11 10002 pc/ha 69 900 11 338 2,2 1 743,56
75 1 2 14 10002 pc/ha 69 900 2 904 2,2 446,58

344 2 7 10002 pc/ha 69 900 6 675 2,2 1 026,48
1484 2 14 10002 pc/ha 69 900 453 2,2 69,66
1485 2 2 10002 pc/ha 69 900 241 2,2 37,06
1489 2 14 10002 pc/ha 69 900 1 100 2,2 169,16
1492 2 7 10002 pc/ha 69 900 2 116 2,2 325,40
1499 2 14 10002 pc/ha 69 900 641 2,2 98,57
1500 2 7 10002 pc/ha 69 900 592 2,2 91,04
1517 2 14 10002 pc/ha 69 900 25 2,2 3,84
1525 2 7 10002 pc/ha 69 900 455 2.2 69,97
1538 2 14 10002 pc/ha 69 900 61 2,2 9,38
1549 2 14 10002 pc/ha 69 900 140 2,2 21,53
1550 2 7 10002 pc/ha 69 900 331 2,2 50,90
1552 2 7 10002 pc/ha 69 900 1 138 2.2 175,00
1563 2 14 10002 pc/ha 69 900 35 2,2 5,38
1567 2 2 10002 pc/ha 69 900 1 915 2,2 294,49
1570 2 7 10002 pc/ha 69 900 867 2,2 133,33
1581 2 14 10002 pc/ha 69 900 98 2.2 15,07
1583 2 7 10002 pc/ha 69 900 951 2,2 146,24
1586 2 14 10002 pc/ha 69 900 260 2,2 39,98
1632 2 7 10002 pc/ha 69 900 203 2,2 31,22
1637 2 2 10002 pc/ha 69 900 273 2.2 41,98
1648 2 14 10002 pc/ha 69 900 55 2,2 8,46
1654 2 14 10002 pc/ha 69 900 8 604 2,2 1 323,12
1666 2 14 10002 pc/ha 69 900 478 2.2 73,51
1677 2 7 10002 pc/ha 69 900 994 2,2 152,86
1683 2 7 10002 pc/ha 69 900 2 632 2,2 404,75
1691 2 14 10002 pc/ha 69 900 553 2.2 85,04
1692 2 7 10002 pc/ha 69 900 1 404 2.2 215,91
1699 2 2 10002 pc/ha 69 900 24 106 2,2 3 707,02
1707 2 14 10002 pc/ha 69 900 287 2,2 44,13
1711 2 7 10002 pc/ha 69 900 418 2,2 64,28
1715 2 2 10002 pc/ha 69 900 2 687 2,2 413,21
1745 2 14 10002 pc/ha 69 900 552 2,2 84,89
1756 2 2 10002 pc/ha 69 900 41 2,2 6,30
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Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Variabilní symbol: 9819917 Uzavřeno: 30.9.1999

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Roční nájem: 65 992 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m=] [Kč]

Katastr: Holešice u Cizkrajova
1761 2 2 10002 pc/ha 69 900 155 2,2 23,84

1773 2 7 10002 pc/ha 69 900 1 653 2,2 254,20
1779 2 7 10002 pc/ha 69 900 36 2,2 5,54
1826 2 2 10002 pc/ha 69 900 4 397 2,2 676,17
1832 2 2 10002 pc/ha 69 900 2 487 2,2 382,45
1837 2 14 10002 pc/ha 69 900 48 2.2 7,38

1848 2 14 10002 pc/ha 69 900 173 2,2 26,60
1858 2 2 10002 pc/ha 69 900 1 471 2,2 226,21
1867 2 2 10002 pc/ha 69 900 658 2,2 101,19
1869 2 7 10002 pc/ha 69 900 622 2,2 95,65
1874 2 2 10002 pc/ha 69 900 1 203 2,2 185,00
1884 2 7 10002 pc/ha 69 900 2 431 2.2 373,84
1943 2 2 10002 pc/ha 69 900 2 150 2,2 330,63
1946 2 7 10002 pc/ha 69 900 204 2,2 31,37
1950 2 2 10002 pc/ha 69 900 1 028 2,2 158,09
1960 2 7 10002 pc/ha 69 900 466 2,2 71,66
1961 2 14 10002 pc/ha 69 900 127 2,2 19,53
1987 2 14 10002 pc/ha 69 900 4 2,2 0,62
1991 2 2 10002 pc/ha 69 900 1 047 2,2 161,01
1996 2 7 10002 pc/ha 69 900 195 2,2 29,99
2002 2 14 10002 pc/ha 69 900 605 2.2 93,04
2006 2 14 10002 pc/ha 69 900 1 161 2,2 178,54
2012 2 11 10002 pc/ha 69 900 34 2,2 5,23
2028 2 11 10002 pc/ha 69 900 34 2,2 5,23
2041 2 14 10002 pc/ha 69 900 725 2,2 111,49
2049 2 14 10002 pc/ha 69 900 142 2.2 21,84
2062 2 14 10002 pc/ha 69 900 1 024 2,2 157,47
2064 2 2 10002 pc/ha 69 900 221 2,2 33,99
2065 2 14 10002 pc/ha 69 900 126 2,2 19,38
2069 2 11 10002 pc/ha 69 900 70 2,2 10,76

Celkem za katastr 100 320 15 427,24

Katastr: Hostkovice u Dolních Němčíc
1836 2 2 10002 pc/ha 58 300 4 186 2,2 536,90

Celkem za katastr 4 186 536,90
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Variabilní symbol: 9819917 Uzavřeno: 30.9.1999

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Roční nájem: 65 992 Kč

Pozn. Parcela / DII Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Chvaletín
2911 2 7 10002 pc/ha 60 500 709 2,2 94,37

Celkem za katastr 709 94,37
Katastr: Lidéřovice

5019 2 14 10002 pc/ha 48 800 716 2.2 76,87
5089 2 7 10002 pc/ha 48 800 1 275 2,2 136,88
5113 1 2 7 10002 pc/ha 48 800 17 177 2,2 1 844,12
5150 2 7 10002 pc/ha 48 800 229 2,2 24,59
5161 2 11 10002 pc/ha 48 800 473 2,2 50,78
5175 2 14 10002 pc/ha 48 800 4 621 2,2 496,11
5209 2 2 10002 pc/ha 48 800 3 417 2.2 366,85
5258 2 11 10002 pc/ha 48 800 339 2,2 36,40
5270 2 11 10002 pc/ha 48 800 1 059 2,2 113,69
5276 2 11 10002 pc/ha 48 800 244 2,2 26,20
5279 2 11 10002 pc/ha 48 800 407 2,2 43,70
5284 2 11 10002 pc/ha 48 800 88 2,2 9,45
5285 2 2 10002 pc/ha 48 800 5 472 2,2 587,47
5335 2 2 10002 pc/ha 48 800 1 542 2,2 165,55
5351 2 14 10002 pc/ha 48 800 922 2.2 98,99
5367 2 7 10002 pc/ha 48 800 9 794 2,2 1 051,48
5393 2 14 10002 pc/ha 48 800 713 2,2 76,55
5464 2 14 10002 pc/ha 48 800 530 2,2 56,90
5513 2 2 10002 pc/ha 48 800 3 050 2,2 327,45
5595 2 14 10002 pc/ha 48 800 5 188 2,2 556,98

Celkem za katastr 57 256 6 147,01
Katastr: Mutná

5 1 2 14 10002 pc/ha 56 500 637 2.2 79,18
1691 1 2 7 10002 pc/ha 56 500 470 2,2 58,42
1691 2 2 7 10002 pc/ha 56 500 151 2,2 18,77

část 1803 2 2 7 10002 pc/ha 56 500 70 2,2 8,70
1900 2 14 10002 pc/ha 56 500 2 166 2,2 269,23
2089 2 14 10002 pc/ha 56 500 17 2,2 2,11
2121 2 2 10002 pc/ha 56 500 140 2.2 17,40
2133 2 14 10002 pc/ha 56 500 11 2,2 1,37
2147 2 14 10002 pc/ha 56 500 3 273 2,2 406,83
2148 2 14 10002 pc/ha 56 500 7 2,2 0,87
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Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Variabilní symbol: 9819917 Uzavřeno: 30.9.1999

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Roční nájem: 65 992 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Nájem
[Kč]

Katastr: Mutná
2200 2 14 10002 pc/ha 56 500 2 265 2,2 281,54
2223 2 14 10002 pc/ha 56 500 23 2,2 2,86
2232 2 14 10002 pc/ha 56 500 120 2,2 14,92
2236 2 14 10002 pc/ha 56 500 1 191 2,2 148,04
2241 2 14 10002 pc/ha 56 500 15 2,2 1,86
2264 2 14 10002 pc/ha 56 500 84 2,2 10,44
2290 2 2 10002 pc/ha 56 500 154 2,2 19,14
2291 2 2 10002 pc/ha 56 500 510 2,2 63,39
2297 2 2 10002 pc/ha 56 500 222 2,2 27,59
2303 2 14 10002 pc/ha 56 500 354 2,2 44,00
2322 2 14 10002 pc/ha 56 500 30 2,2 3,73
2360 2 7 10002 pc/ha 56 500 169 2,2 21,01
2383 2 14 10002 pc/ha 56 500 7 2,2 0,87
2385 2 14 10002 pc/ha 56 500 27 2,2 3,36
2415 2 14 10002 pc/ha 56 500 174 2,2 21,63
2466 2 2 10002 pc/ha 56 500 2 100 2,2 261,03
2545 2 14 10002 pc/ha 56 500 75 2,2 9,32
2568 2 14 10002 pc/ha 56 500 1 376 2,2 171,04
2573 2 14 10002 pc/ha 56 500 287 2,2 35,67
2576 2 7 10002 pc/ha 56 500 395 2,2 49,10
2594 2 14 10002 pc/ha 56 500 378 2,2 46,99
2662 2 14 10002 pc/ha 56 500 47 2,2 5,84

Celkem za katastr 16 945 2 106,25

Katastr: Peč
580 9 2 2 10002 pc/ha 58 300 129 2,2 16,55
580 11 2 2 10002 pc/ha 58 300 192 2,2 24,63

1772 2 2 10002 pc/ha 58 300 30 908 2,2 3 964,26
1857 2 2 2 10002 pc/ha 58 300 792 2,2 101,58
2019 2 7 10002 pc/ha 58 300 1 737 2,2 222,79
2022 2 7 10002 pc/ha 58 300 1 782 2,2 228,56
2023 2 14 10002 pc/ha 58 300 706 2,2 90,55
2036 2 7 10002 pc/ha 58 300 326 2,2 41,81
2070 2 14 10002 pc/ha 58 300 889 2,2 114,02
2100 2 2 10002 pc/ha 58 300 2 612 2,2 335,02
2230 2 14 10002 pc/ha 58 300 3 817 2,2 489,57
2231 2 14 10002 pc/ha 58 300 3 411 2,2 437,49
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Variabilní symbol: 9819917 Uzavřeno: 30.9.1999

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Roční nájem: 65 992 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Peč
2233 2 14 10002 pc/ha 58 300 3 679 2,2 471,87

2241 2 14 10002 pc/ha 58 300 3 505 2,2 449,55
2278 2 11 10002 pc/ha 58 300 20 2,2 2,57
2286 2 11 10002 pc/ha 58 300 284 2,2 36,43
2290 2 11 10002 pc/ha 58 300 415 2,2 53,23
2299 2 11 10002 pc/ha 58 300 529 2,2 67,85
2303 2 14 10002 pc/ha 58 300 421 2,2 54,00
2304 2 14 10002 pc/ha 58 300 1 620 2,2 207,78
2306 2 14 10002 pc/ha 58 300 4 942 2,2 633,86
2307 2 14 10002 pc/ha 58 300 3 907 2,2 501,11
2315 2 14 10002 pc/ha 58 300 4 896 2,2 627,96

Celkem za katastr 71 519 9 173,04

Katastr: Urbaneč
část 90 5 2 7 10002 pc/ha 49 000 516 2,2 55,62

213 4 2 7 10002 pc/ha 49 000 3 975 2,2 428,51
407 23 2 7 10002 pc/ha 49 000 191 2,2 20,59
411 1 2 14 10002 pc/ha 49 000 805 2,2 86,78
418 12 2 14 10002 pc/ha 49 000 109 2,2 11,75
634 1 2 14 10002 pc/ha 49 000 2 585 2,2 278,66
635 2 14 10002 pc/ha 49 000 485 2,2 52,28
722 2 14 10002 pc/ha 49 000 25 2,2 2,70
745 2 2 10002 pc/ha 49 000 10 958 2,2 1 181,27
770 2 7 10002 pc/ha 49 000 958 2,2 103,27
797 2 2 10002 pc/ha 49 000 42 412 2,2 4 572,01
821 2 2 10002 pc/ha 49 000 26 627 2,2 2 870,39
827 1 2 2 10002 pc/ha 49 000 2 400 2,2 258,72
829 1 2 2 10002 pc/ha 49 000 1 370 2,2 147,69
850 2 2 10002 pc/ha 49 000 392 2,2 42,26
887 2 2 10002 pc/ha 49 000 1 093 2,2 117,83
912 2 7 10002 pc/ha 49 000 823 2,2 88,72
914 2 7 10002 pc/ha 49 000 1 040 2,2 112,11
941 2 7 10002 pc/ha 49 000 330 2,2 35,57
973 2 7 10002 pc/ha 49 000 8 774 2,2 945,84
999 2 2 10002 pc/ha 49 000 10818 2,2 1 166,18

1033 2 14 10002 pc/ha 49 000 3 919 2,2 422,47
1034 2 14 10002 pc/ha 49 000 509 2,2 54,87
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Příloha nájemní smlouvy Č.98N99/17

Variabilní symbol; 9819917 Uzavřeno: 30.9.1999 Roční nájem: 65 992 Kč

Datum tisku: 15.8.2018 Účinná od: 1.10.1999

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Urbaneč
1036 2 14 10002 pc/ha 49 000 4 634 2,2 499,55
1041 2 14 10002 pc/ha 49 000 2 013 2,2 217,00
1048 2 14 10002 pc/ha 49 000 1 179 2,2 127,10
1049 2 14 10002 pc/ha 49 000 449 2,2 48,40
1050 2 14 10002 pc/ha 49 000 1 655 2,2 178,41
1055 2 14 10002 pc/ha 49 000 2 515 2,2 271,12
1056 2 14 10002 pc/ha 49 000 20 2,2 2,16
1057 2 11 10002 pc/ha 49 000 677 2,2 72,98
1061 2 11 10002 pc/ha 49 000 633 2,2 68,24
1063 2 14 10002 pc/ha 49 000 2 105 2,2 226,92
1067 2 14 10002 pc/ha 49 000 4 185 2,2 451,14
1088 2 2 10002 pc/ha 49 000 1 003 2,2 108,12

Celkem za katastr 142 182 15 327,23
Katastr: Václavov u Chvaletína

693 2 2 10002 pc/ha 54 900 954 2,2 115,22
700 2 2 10002 pc/ha 54 900 452 2,2 54,59
827 2 7 10002 pc/ha 54 900 11 673 2,2 1 409,86

Celkem za katastr 13 079 1 579,67
Celkem 533 068 65 992

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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